DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de junho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017

• PORROGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA 002/2017

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 123E41AC23B473D90218AC3B1FDD49AA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 097/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017

O Município de Antas – BA, situado na Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP
48.420-000 por intermédio de seu Pregoeiro através do Decreto Nº 009/2017 torna
público a todos os interessados na licitação do edital em epigrafe, que o EDITAL sofreu
a 1ª Retificação.

Tendo em vista que a alteração impacta na formulação da proposta, fica marcada
a data da sessão, definida no item X do preambulo do Edital, para o dia 20 de junho de
2017 às 16h00min.

Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata integra o edital
respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado no Diário Oficial do Município.

 Antas (BA), 08 de junho de 2017.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FFC32C4480B606BE358F5498604B8E89

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de junho de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de junho de 2017 Ano 1

Concorrência

Chamada Pública nº 002/2017

A Prefeitura Municipal de Antas, através da sua Comissão
Permanente de Licitação, instituída pelo Decreto nº 008 de 07 de
Fevereiro de 2017, torna público a todos os interessados na licitação
do edital em epigrafe, que o EDITAL sofreu a alterações e que o
mesmo encontra- se no setor de licitação na sede da Prefeitura de 2ª
a 6ª feira, horário das 08 às 12 horas. Informações: (75) 3277-1101
e no e-mail: copel.pmantas@gmail.com

Fica marcada a data da sessão para o dia 06 de julho de 2017
às 11h00min.

Antas (BA), 15 de maio de 2017.

Euclides Fernandes de Matos
Presidente da Comissão.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 123E41AC23B473D90218AC3B1FDD49AA

		2017-06-08T16:45:34-0300